
 

TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 sausio 13 d.  Nr. 1 

Vieta – Kranto g. 5A, Trakai (kavinė „Salos“), Trakai , Laikas – 18.00 val. 

 

Susirinkimo pirmininkė – Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė 

Susirinkimo sekretorė – Renata Kurmin 

Balsus skaičiuoja – Robertas Volosevičius 

 

Susirinkime dalyvavo 39, iš jų su balso teise  30  narių (kvorumas yra, VVG vienija 38 narius). 

Dalyvių sąrašas pridedamas. 

Informacija apie posėdį ir posėdžio dienotvarkę buvo skelbta interneto svetainėje 

www.trakuvvg.lt, socialiniame tinkle FB, siųsta VVG  nariams el. paštais. 

 

DIENOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių priėmimo. 

2.  Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės 2021–2023 metų kadencijos valdybos, jos 

pirmininko ir pavaduotojo  tvirtinimo. 

3. Dėl paprastas kvietimo Nr. 25 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę 

integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 1 priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų 

mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis)“  (LEADER-19.2-SAVA-

3), 2 priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ (LEADER-19.2-SAVA-4) 

ir 3 priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ 

(LEADER-19.2-SAVA-1). 

4. Dėl paprasto kvietimo Nr.26 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas,  kuriant verslą, 

darbo vietas“  1 priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) (1 ir 2 sritis), 2 priemonę 

„Bendradarbiavimas“ (LEADER-19.2-16.3), 3 priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

(kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ (LEADER-19.2-SAVA-1) ir 3 priemonę „NVO 

socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ (LEADER-19.2-

SAVA-1). 

5. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės darbo grupių. 

6. Dėl „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ 

(Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001) įgyvendinimo ataskaitos už 2021 m. patvirtinimo. 

 

http://www.trakuvvg.lt/


7. Dėl „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“  

viešinimo, Kvietimų grafiko. 

8. Kiti klausimai.  

 

1. SVARSTYTA. Naujų narių priėmimas.  

VVG pirmininkė informavo, kad Trakų krašto VVG  NVO sektorių nori papildyti du nauji 

nariai: Grendavės bendruomenė „Žiburys“ (pirmininkas Vytautas Lekevičius) ir asociacija 

„Aukštadvario žiburiai“ (pirmininkė Jadvyga Dzencevičienė). Nauji nariai prisistatė. Prašymai 

pateikti, nariai deleguoti.  

 Į fizinių asmenų gretas norą pareiškė  Ieva Vasara Vaitulevičiūtė. Ji buvo išrinkta į VVG 

valdybą, tačiau pakeitus darbo vietą, ji negali atstovauti organizacijos, kuri yra NVO sektoriuje ir 

būti valdyboje. Tačiau raštu prašymas dar nepateiktas.  

 

NUTARTA: Trakų krašto vietos veiklos grupės nariais nuo 2022 m. sausio 13 d. patvirtinti 

Grendavės bendruomenę „Žiburys“  ir  asociaciją „Aukštadvario žiburiai“.  

BALSAV IMAS. „už“ – vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės 2021–2023 metų kadencijos 

valdybos, jos pirmininko ir pavaduotojo  tvirtinimas. 

VVG pirmininkė priminė, kad Trakų krašto vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo išrinkti 

visuotinio susirinkimo, vykusio 2021 m. rugsėjo 30 d., tačiau patvirtinti visos sudėties negalėta 

dėl kelių išrinktų atstovų. Po įvykusio susirinkimo savivaldos deleguota narė Renata Kurmin 

padėjo dirbti VVG ir ji negali būti valdybos nare. Vietoj jos į savivaldą deleguotas Kęstutis 

Blaževičius. NVO sektoriui atstovauti pasiūlyta Ieva Vasara Vaitulevičiūtė pakeitė darbo vietą ir 

negali atstovauti NVO sektoriaus. Vietoj jos buvo pasiūlyta perrinkti kitą NVO atstovą. NVO 

sektorius į valdybą delegavo Vytautą Lekevičių,  Grendavės bendruomenės „Žiburys“ pirmininką.  

VVG pirmininkė priminė valdybos sudėtį pagal sektorius, kurią šiame susirinkime reikia 

patvirtinti.  

 Savivalda yra delegavusi 4 atstovus: Zitą Aniulienę, Onuškio seniūnijos seniūnę, Kęstutį 

Blaževičių, Trakų r. Bijūnų mokyklos-daugiafunkcio centro laikinai einantį pareigas direktorių,  

Saulių Janulevičių, Grendavės seniūnijos seniūną, Karoliną Mečkovską, Trakų rajono 

savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę. 

Įvardijo penkis verslo sektoriaus kandidatus į VVG valdybą: Živilę Bartkaitienę, MB „Nemuno 

vilkas“, Liną Kairį, UAB Erita, Darių Zakšauską, UAB Trakų kooperacijos prekyba, Juliją 

Virganavičienę, Trakų rajono žemės ūkio bendrovė „Merkys“, Robertą Volosevičių, Trakų 

turizmo ir poilsio paslaugų plėtros asociacija,  ir aštuonis NVO sektoriaus kandidatus į VVG 

valdybą: Gytį Aginską, Jungtinė kaimų bendruomenė „Matiškė, Liudą Korsanovienę,  

Visuomeninė organizacija „Onuškio bendruomenė“, Edvardą Makšecką, Aukštadvario 

bendruomenė, Indrę Mateuss, Bijūnų Bendruomenė, Genę Narauskienę, Lieponių kaimo 

bendruomenė, Vaivą Neteckienę, Trakų rajono Tiltų kaimo bendruomenė, Juozą Norinkevičių, 

VšĮ Trakų neįgaliųjų užimtumo  centras, Vytautą Lekevičių, Grendavės bendruomenė „Žiburys“. 

https://www.trakuvvg.lt/lt/organizacija/traku-turizmo-ir-poilsio-paslaugu-pletros-asociacija/28/vvg
https://www.trakuvvg.lt/lt/organizacija/traku-turizmo-ir-poilsio-paslaugu-pletros-asociacija/28/vvg
https://www.trakuvvg.lt/lt/organizacija/traku-rajono-tiltu-kaimo-bendruomene/13/vvg


Valdybos pirmininkas ir pavaduotojas buvo išrinktas taip pat 2021 m. rugsėjo 31 d. vykusiame 

visuotiniame susirinkime. Tik liko  susirinkimo nepatvirtinti.  VVG pirmininkė priminė apie 

rinkimus, vykusius e. būdų ir rezultatus: 

Pirmininku buvo pasiūlyti 4 kandidatai: Linas Kairys, Edvardas Makšeckas, Robertas 

Volosevičius, Indrė Mateus.  Kadangi visi valdybos nariai su išmaniaisiais telefonais, balsavimas 

išrenkant vieną kandidatą vyko e. būdu.  

Balsavimo rezultatas 

 

 

Daugiausiai balsų surinko Robertas Volosevičius.  

Pirmininko pavaduotojais pasiūlyta Indrė Mateuss, Edvardas Makšeckas, Ieva Vasara 

Vaitulevičiūtė. Balsavimas išrenkant vieną kandidatą taip pat vyko e. būdu.  

Balsavimo rezultatai: 

 

Daugiausiai balsų surinko Edvardas Makšeckas.  

Pasiūlė patvirtinti  pateiktą valdybos sudėtį ir valdybos pirmininką su pavaduotojų.  

NUTARTA: 

2.1. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės 2021–2023 metų kadencijos 17 

(septyniolikos) narių valdybą tokios sudėties: 



1. Gytis Aginskas, 

2. Zita Aniulienė,  

3. Živilė Bartkaitienė, 

4. Kęstutis Blaževičius, 

5. Saulius Janulevičius,  

6. Linas Kairys,  

7. Liuda Korsanovienė,  

8. Vytautas Lekevičius, 

9. Edvardas Makšeckas,  

10. Indrė Mateuss,  

11. Karolina Mečkovska, 

12. Genė Narauskienė,  

13. Vaiva Neteckienė,  

14. Juozas Norinkevičius,  

15. Julija Virganavičienė,  

16. Robertas Volosevičius,  

17. Darius Zakšauskas. 

 

2.2.  Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės 2021–2023 metų kadencijos valdybos 

pirmininku Robertą Volosevičių. 

2.3. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės 2021–2023 metų kadencijos valdybos 

pirmininko pavaduotoju Edvardą Makšecką.  

BALSAVIMAS. „už“ – vienbalsiai. 

3. SVARSTYTA. Paprastas kvietimas Nr. 25 teikti vietos projektus pagal  „Trakų 

krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-

1-06785-PR001) II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir 

socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 1 priemonę „Vietos projektų pareiškėjų ir 

vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis)“  (LEADER-

19.2-SAVA-3), 2 priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ (LEADER-

19.2-SAVA-4) ir 3 priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo 

iniciatorius – NVO)“ (LEADER-19.2-SAVA-1). 

 

NUTARTA:  

1. Nustatyti Paprasto kvietimo Nr.25 teikti vietos projektus pagal „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) terminą nuo 2022 m. sausio 27 d. iki 2022 m.  vasario 28 d.  

2. Patvirtinti paprasto kvietimo Nr.25  teikti vietos projektus pagal „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) II prioriteto 1, 2 ir 3 priemones skelbimo tekstą.  

3. Patvirtinti paprasto kvietimo Nr. 25 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę 

integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 1 priemonės „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų 

mokymas, įgūdžių įgijimas (kai mokymai susiję su VPS priemonėmis)“, (LEADER-19.2-SAVA-

3), finansavimo sąlygų aprašą su priedais. 

4. Patvirtinti paprastas kvietimo Nr. 25 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto 

vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-



06785-PR001) II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir 

socialinę integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 2 priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, 

tradicijų tęstinumas“, (LEADER-19.2-SAVA-4), finansavimo sąlygų aprašą su priedais. 

5. Patvirtinti paprasto kvietimo Nr. 25 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) II prioriteto „Socialinė plėtra, skatinant vietos gyventojų bendruomeniškumą ir socialinę 

integraciją, mažinant socialinę atskirtį“ 3 priemonės „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai 

socialinio verslo iniciatorius – NVO)“, (LEADER-19.2-SAVA-1), finansavimo sąlygų aprašą su 

priedais. 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

4. SVARSTYTA. Paprastas kvietimas Nr.26 teikti vietos projektus pagal „Trakų krašto 

vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-

06785-PR001) I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas,  kuriant 

verslą, darbo vietas“  1 priemonę „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) (1 ir 2 sritis), 2 

priemonę „Bendradarbiavimas“ (LEADER-19.2-16.3), 3 priemonę „NVO socialinio verslo 

kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ (LEADER-19.2-SAVA-1) ir 3 

priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ 

(LEADER-19.2-SAVA-1). 

 

NUTARTA:  

1. Nustatyti Paprasto kvietimo Nr.26 teikti vietos projektus pagal „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas,  kuriant verslą, 

darbo vietas“  priemones terminą nuo 2022 m. vasario 4 d. iki 2022 m.  kovo 4 d.  

2. Patvirtinti paprasto kvietimo Nr.26 teikti vietos projektus pagal „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas,  kuriant verslą, 

darbo vietas“ priemones skelbimo tekstą.  

3. Patvirtinti paprasto kvietimo Nr. 26 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas,  kuriant verslą, 

darbo vietas“  1 priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 1 sritį „Parama verslui kaimo 

vietovėse pradėti (reglamentuoja KPP)“, LEADER-19.2-6.2, finansavimo sąlygų aprašą su 

priedais. 

4. Patvirtinti paprastas kvietimo Nr. 26 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto 

vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-

06785-PR001) I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas,  kuriant 

verslą, darbo vietas“  1 priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (LEADER-19.2-6) 2 sritį „Parama ne 

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti (reglamentuoja KPP)“, LEADER-19.2-6.4, 

finansavimo sąlygų aprašą su priedais. 

5. Patvirtinti paprasto kvietimo Nr. 26 teikti vietos projektus pagal  „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) I prioriteto „Ekonominės plėtros skatinimas, pritraukiant investicijas, kuriant verslą, darbo 

vietas“ 2 priemonę „Bendradarbiavimas“, LEADER-19.2-16.3, finansavimo sąlygų aprašą su 

priedais. 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

 



 

5.SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės darbo grupės.  

Dėl darbo grupių keitimo informaciją pateikė VVG valdybos pirmininkas Robertas Volosevičius.  

Išrinkti darbo grupių vadovai. Keturioms darbo grupėms vadovaus valdybos nariai: Verslumo 

skatinimo ir inovacijų darbo grupės vadovė Julija Virganavičienė, Bendradarbiavimo – Saulius 

Janulevičius, Lygių galimybių – Juozas Norinkevičius, Aktyvinimo, užimtumo ir laisvalaikio 

skatinimo – Liuda Korsanovienė. VPS stebėsenos darbo grupę sudarys ne valdybos nariai: Ana 

Ingelevič, Jadvyga Dzencevičienė ir Karolis Mikučionis, vadovė – Jadvyga Dzencevičienė.   

Artimiausiu metu darbo grupių vadovai rinksis ir pasitvirtins pagrindinius veiklos tikslus, tuomet 

kvies VVG narius registruotis į darbo grupes. 

 

NUTARTA:  

1.Patvirtinti 5 darbo grupes: 1. Verslumo skatinimo ir inovacijų, 2. 

Bendradarbiavimo, 3. Lygių galimybių, 4. Aktyvinimo, užimtumo ir laisvalaikio skatinimo, 5. 

VPS stebėsenos.  

2. Patvirtinti darbo grupių vadovus: Verslumo skatinimo ir inovacijų darbo grupės 

vadovė Julija Virganavičienė, Bendradarbiavimo – Saulius Janulevičius, Lygių galimybių – Juozas 

Norinkevičius, Aktyvinimo, užimtumo ir laisvalaikio skatinimo – Liuda Korsanovienė. VPS 

stebėsenos – Jadvyga Dzencevičienė. 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

 

6. SVARSTYTA.  „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos 

plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001) įgyvendinimo ataskaitos už 2021 m. 

patvirtinimas. 

Kiekvienais metais tvirtinama VPS ataskaitą už praėjusius metus. Vadovaujantis VPS 

administravimo taisyklių  43 p. „VPS vykdytoja, vadovaudamasi metiniais VPS įgyvendinimo 

rezultatais, rengia ir iki kiekvienų einamųjų metų vasario 1 d. pateikia Agentūrai metinę VPS 

įgyvendinimo ataskaitą už praėjusius kalendorinius metus“. Ataskaita turi būti patvirtinta VVG 

valdybos arba visuotinio susirinkimo. Ataskaitą sudaro dvi dalys,  rengiama pagal NMA parengtas 

2 formas: viena exel formatu, kita – word.  

 NUTARTA. Pritarti „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. 

vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001) metinei ataskaita už 2021 m. 

(pridedama). 

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

7.  „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“  viešinimas, Kvietimų grafikas.  

VVG nariai buvo informuoti apie kvietimų datas. Pasiūlyta patikslinti  Kvietimų grafiką.  

 

NUTARTA. Patvirtinti patikslintą 2022 m. vietos projektų kvietimų grafiką 

(pridedama) 

  

BALSAVIMAS: „už“ – vienbalsiai.  

 

Susirinkimo  pirmininkė                                                            Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė 

 

 



Susirinkimo sekretorė                                                             Renata Kurmin 

 


